

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

**Článek I.
Smluvní strany**

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: xxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxx
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství
Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Lenkou Samuhelovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

NH stavby s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: č.p. 158, 739 41 Palkovice
IČO: 28980697
DIČ: CZ28980697
Peněžní ústav: xxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxx
VS: xxxxxxxxxx
Zapsán: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 68418
Zastoupený: xxxxxxxxxx
ve věcech smluvních: xxxxxxxxxx
ve věcech technických: xxxxxxxxxx

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 23.10.2023 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 11029/2023/OIMH na realizaci stavby „**Stavební úpravy objektu základní školy Ibsenova po vodovodní havárii**“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.2 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a méněprací vyvolaných v průběhu stavby a změna termínu plnění dle čl. IV odst. 4.1.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech a nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkových rozpočtech, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 6 990 000,00 Kč bez DPH zvyšuje o částku 1 571 214,70 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	6 990 000,00 Kč
Vícepráce bez DPH	2 243 021,77 Kč
Méněpráce bez DPH	-671 807,07 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	8 561 214,70 Kč
DPH 21%	1 797 855,09 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH	10 359 069,79 Kč

- 3.4 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se mění čl. IV, odst. 4.1 a nově zní:
- 4.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo dle této smlouvy bude zhotovitelem provedeno v následujícím termínu: **170 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště.**

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
- 4.5 Smluvní strany si tímto v souladu s § 548 občanského zákoníku sjednávají odkládací podmínku nabytí účinnosti tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti pouze v případě, že budou splněny následující podmínky:
1. dodatek je uveřejněn v registru smluv,
 2. je zajištěno financování plnění dle tohoto dodatku, tzn. jsou schváleny finanční prostředky v rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v plné výši.
- Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy jsou splněny všechny výše uvedené podmínky. O splnění všech podmínek bude objednatel (osoba oprávněná jej zastupovat ve věcech technických) zhotovitele informovat bez zbytečného odkladu.
- 4.6 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 1340/RMOB2226/30/24 ze dne 04.03.2024. Stejným usnesením je k podpisu tohoto dodatku zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Položkové rozpočty víceprací a méněprací

Za objednatele

V Ostravě dne 05.03.2024

Za zhotovitele

V Ostravě dne 08.03.2024

Ing. David Witosz
místostarosta

XXXXXXXXXX
jednatelé společnosti

Příloha k dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 11029/2023/OIMH
Kalkulace nákladů

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Ibsenova 978/36, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz - Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii			
Objekt: 12a - Stavebně technická část			
Soupis: 12a1 - Dodatek č.1 - dopočet nátěru stropu m.č. 1.05			
KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	24.11.2023
Zadavatel:		IČ:	
ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	28980697
NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice		DIČ:	CZ28980697
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	47834480
██████████		DIČ:	
Poznámka:			
Cena bez DPH			126 823,32
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 823,32	21,00%	26 632,90
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			153 456,22
v CZK			
Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ibsenova 978/36, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz - Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt: 12a - Stavebně technická část

Soupis: **12a1 - Dodatek č.1 - dopočet nátěru stropu m.č. 1.05**

Místo: Datum: 24.11.2023

Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Uchazeč: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 126 823,32

HSV - Práce a dodávky HSV 126 823,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 126 481,32

998 - Přesun hmot 342,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ibsenova 978/36, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz - Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt: 12a - Stavebně technická část

Soupis: **12a1 - Dodatek č.1 - dopočet nátěru stropu m.č. 1.05**

Místo: Datum: 24.11.2023

Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Uchazeč: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 126 823,32

D	HSV		Práce a dodávky HSV				126 823,32
---	-----	--	---------------------	--	--	--	------------

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				126 481,32
---	---	--	-------------------------------------	--	--	--	------------

1	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnační S2 (OS-B)	m2	208,915	605,42	126 481,32
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

vv			1.NP				
vv			m.č.1.05				
vv			19,60*6,35		124,460		
vv			6,35*0,35*2*19		84,455		
vv			Součet		208,915		

D	998		Přesun hmot				342,00
---	-----	--	-------------	--	--	--	--------

2	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,228	1 500,00	342,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP - Ibsenova 978/36, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz - Stavební úpravy obj.
základní školy po vodovodní havárii

Objekt:
04_01 - Bourání betonové podlahy

KSO:
Místo:
Zadavatel:
ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2023

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Projektant:
DK projekt, s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH 22 090,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 090,75	21,00%	4 639,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 26 729,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP - Ibsenova 978/36, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz - Stavební úpravy obj.
základní školy po vodovodní havárii

Objekt: **04_01 - Bourání betonové podlahy**

Místo:

Datum: 12. 5. 2023

Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	22 090,75
HSV - Práce a dodávky HSV	36 837,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 918,31
997 - Přesun sutě	22 918,72
PSV - Práce a dodávky PSV	-14 746,28
762 - Konstrukce tesařské	15 058,26
763 - Konstrukce suché výstavby	-29 804,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
SOUPIS PRACÍ							
Stavba: VCP - Ibsenova 978/36, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz - Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii							
Objekt: 04_01 - Bourání betonové podlahy							
Místo:				Datum: 12. 5. 2023			
Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz				Projektant: DK projekt, s.r.o.			
Zhotovitel: NH stavby s.r.o.				Zpracovatel: NH stavby s.r.o.			
Náklady soupisu celkem							22 090,75
D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 837,03
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 918,31
1	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,191	3 321,00	13 918,31
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2				
	VV		"bourání podkladu tl. 100mm v těločivně v pásech"			32,667	
	VV		"v osové vzdálenosti a 600mm"19,6/0,6			4,191	
	VV		33*6,35*0,2*0,1				
D	997		Přesun sutě				22 918,72
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,380	288,06	2 413,94
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	75,420	12,55	946,52
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		8,38*9 *Přepočtené koeficientem množství		75,420		
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,380	1 000,00	8 380,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
5	K	997221121	Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	8,380	508,70	4 262,91
	PP		Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m				
6	K	997221129	Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 m přes 50 m	t	25,140	91,05	2 289,00
	PP		Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 m přes 50 m				
	VV		8,38*3 *Přepočtené koeficientem množství		25,140		
7	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	8,380	552,07	4 626,35
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-14 746,28
D	762		Konstrukce tesařské				15 058,26
8	K	762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	125,800	38,16	4 800,53
	PP		Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového				
	T				125,800		
9	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	125,800	81,54	10 257,73
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm				
	VV		T		125,800		
D	763		Konstrukce suché výstavby				-29 804,54
10	K	763751811	Demontáž podlah z podlahových panelů tloušťky do 250 mm	m2	-125,800	236,92	-29 804,54
	PP		Demontáž podlah z podlahových panelů tloušťky do 250 mm				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - Schválené

Objekt:

08_01 - Výpočet suché podlahy bez podsypu - VCP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 31.01.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

775 111,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	775 111,19	21,00%	162 773,35
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

937 884,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - Schválené

Objekt:

08_01 - Výpočet suché podlahy bez podsypu - VCP

Místo:

Ibsenova 978/36

Datum:

31.01.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

775 111,19

HSV - Práce a dodávky HSV

309 804,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

296 758,73

998 - Přesun hmot

13 045,50

PSV - Práce a dodávky PSV

465 306,96

713 - Izolace tepelné

42 376,48

763 - Konstrukce suché výstavby

398 001,61

776 - Podlahy povlakové

24 928,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - Schválené

Objekt:

08_01 - Výpočet suché podlahy bez podsypu - VCP

Místo:

Ibsenova 978/36

Datum:

31.01.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							775 111,19
D	HSV		Práce a dodávky HSV				309 804,23
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				296 758,73
1	K	635211131.1	Násyp pod podlahy z minerálního pórobetonového granulátu	m3	10,041	9 438,75	94 774,49
PP			Násyp pod podlahy z minerálního pórobetonového granulátu				
VV			Původní výměra				
VV			1.NP				
VV			m.č. 1.01 až 1.04, 1.14a				
VV			-(54,20+13,30+40,40+14,80+23,20)*0,05			-7,295	
VV			m.č. 1.06, 1.07, 1.08, 1.21, 1.22				
VV			-(5,30+9,10+1,80+10,60+61,50)*0,05			-4,415	
VV			Mezisoučet			-11,710	
VV			2.NP - dle původní skladby				
VV			"m.č. 2.02" 72,1*0,05			3,605	
VV			"m.č. 2.03" 70*0,05			3,500	
VV			"m.č. 2.05" 72,1*0,05			3,605	
VV			"m.č. 2.07" 15,1*0,05			0,755	
VV			"m.č. 2.08" 39,6*0,05			1,980	
VV			"m.č. 2.16" 55,5*0,05			2,775	
VV			"m.č. 2.17" 13*0,05			0,650	
VV			"m.č. 2.23a" 21,5*0,05			1,075	
VV			"m.č. 2.23b" 21,2*0,05			1,060	
VV			Mezisoučet			19,005	
VV			2.NP - příplatek				
VV			"m.č. 2.02" 72,1*0,01			0,721	
VV			"m.č. 2.03" 70*0,01			0,700	
VV			"m.č. 2.05" 72,1*0,01			0,721	
VV			"m.č. 2.07" 15,1*0,01			0,151	
VV			"m.č. 2.08" 39,6*0,006			0,238	
VV			"m.č. 2.23a" 21,5*0,01			0,215	
VV			"m.č. 2.16"				
VV			"m.č. 2.17"				
VV			"m.č. 2.23b"				
VV			Mezisoučet			2,746	
VV			Součet			10,041	

2	K	635211131.2	Násyp pod podlahy z minerálního pórobetonového granulátu - rychle tuhnoucí	m3	11,702	17 260,66	201 984,24
	PP		Násyp pod podlahy z minerálního pórobetonového granulátu - rychle tuhnoucí				
	VV		2.NP - příplatek				
	VV		"m.č. 2.02" 72,1*0,06		4,326		
	VV		"m.č. 2.03" 70*0,07		4,900		
	VV		"m.č. 2.05" 72,1*0,02		1,442		
	VV		"m.č. 2.07" 15,1*0,04		0,604		
	VV		"m.č. 2.23a" 21,5*0,02		0,430		
	VV		"m.č. 2.16"				
	VV		"m.č. 2.17"				
	VV		"m.č. 2.23b"				
	VV		Mezisoučet		11,702		
	VV		Součet		11,702		
	D	998	Přesun hmot				13 045,50
3	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	8,697	1 500,00	13 045,50
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				465 306,96
	D	713	Izolace tepelné				42 376,48
4	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	235,900	46,35	10 933,97
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstva				
	VV		"Vyměra 2.NP				
	VV		"m.č. 2.03" 70		70,000		
	VV		"m.č. 2.07" 15,1		15,100		
	VV		"m.č. 2.08" 39,6		39,600		
	VV		"m.č. 2.16" 55,5		55,500		
	VV		"m.č. 2.17" 13		13,000		
	VV		"m.č. 2.23a" 21,5		21,500		
	VV		"m.č. 2.23b" 21,2		21,200		
	VV		Mezisoučet		235,900		
	VV		Součet		235,900		
5	M	28375921	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 50mm	m2	247,695	123,50	30 590,33
	PP		deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 50mm				
	VV		235,9*1,05		247,695		
9	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,433	1 229,99	532,59
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m				
10	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,433	738,09	319,59
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				398 001,61
11	K	763251122	Sádrovláknitá podlaha tl 30 mm z desek tl 2x10 mm s dřevovláknitou deskou tl 10 mm bez podsypu	m2	380,100	990,00	376 299,00
	PP		Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlahové desky tl. 2 x 10 mm podlaha tl. 30 mm s dřevovláknitou deskou tl. 10 mm				
	VV		"Vyměra 2.NP				
	VV		"m.č. 2.02" 72,1		72,100		
	VV		"m.č. 2.03" 70		70,000		
	VV		"m.č. 2.05" 72,1		72,100		
	VV		"m.č. 2.07" 15,1		15,100		
	VV		"m.č. 2.08" 39,6		39,600		
	VV		"m.č. 2.16" 55,5		55,500		
	VV		"m.č. 2.17" 13		13,000		
	VV		"m.č. 2.23a" 21,5		21,500		
	VV		"m.č. 2.23b" 21,2		21,200		
	VV		Součet		380,100		
12	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	10,954	1 309,34	14 342,51
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
13	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	10,954	671,91	7 360,10
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace				
	D	776	Podlahy povlakové				24 928,87
14	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	265,800	10,00	2 658,00
	PP		Vysátí podkladu povlakových podlah				
	VV		"Vysátí podkladu pro penetraci pod rychletuhnoucí podsyp" 265,8		265,800		
15	K	776121321	Nefeděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	265,800	83,57	22 212,91
	PP		Nefeděná penetrace savého podkladu povlakových podlah				
	VV		Penetrace pod rychletuhnoucí násyp				
	VV		"m.č. 2.02" 72,1		72,100		
	VV		"m.č. 2.03" 70		70,000		
	VV		"m.č. 2.05" 72,1		72,100		
	VV		"m.č. 2.07" 15,1		15,100		
	VV		"m.č. 2.08" 15		15,000		
	VV		"m.č. 2.23a" 21,5		21,500		
	VV		"m.č. 2.16"				
	VV		"m.č. 2.17"				
	VV		"m.č. 2.23b"				
	VV		Mezisoučet		265,800		
	VV		Součet		265,800		
16	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,053	584,58	30,98
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m				
17	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,053	509,03	26,98
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - Schválené

Objekt:

08_02 - Výpočet suché podlahy bez podsypu - MNP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 31.01.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

-239 031,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-239 031,81	21,00%	-50 196,68
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-289 228,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - Schválené

Objekt:

08_02 - Výpočet suché podlahy bez podsypu - MNP

Místo: Ibsenova 978/36

Datum: 31.01.2024

Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-239 031,81
PSV - Práce a dodávky PSV	-239 031,81
713 - Izolace tepelné	-239 031,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - Schválené

Objekt:

08_02 - Výpočet suché podlahy bez podsypu - MNP

Místo: Ibsenova 978/36

Datum: 31.01.2024

Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-239 031,81
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-239 031,81
D	713		Izolace tepelné				-239 031,81
6	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-163,800	73,67	-12 067,15
	PP		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy				
	VV		"původní výměra"-308		-308,000		
	VV		"Výměra 2.NP				
	VV		"m.č. 2.02" 72,1		72,100		
	VV		"m.č. 2.05" 72,1		72,100		
	VV		Součet		-163,800		
7	M	FMC.76045	2 E 31 (EE 20 DV 10) podlahový prvek fermacell, 1500 x 500 x 30 mm, izolant dřevovláknitá deska 10 mm	m2	-323,400	640,00	-206 976,00
	PP		2 E 31 (EE 20 DV 10) podlahový prvek fermacell, 1500 x 500 x 30 mm, izolant dřevovláknitá deska 10 mm				
	VV		"původní výměra"-308*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-323,400		
	VV		Součet		-323,400		
8	M	28375921	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 50mm	m2	-20,580	123,50	-2 541,63
	PP		deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 50mm				
	VV		"původní výměra"-308*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-323,400		
	VV		"Výměra 2.NP				
	VV		"m.č. 2.02" 72,1*1,05		75,705		
	VV		"m.č. 2.05" 72,1*1,05		75,705		
	VV		2.NP - vyrovnání výšky podlahy (sniženi násypu)				
	VV		"m.č. 2.02" 72,1*1,05		75,705		
	VV		"m.č. 2.05" 72,1*1,05		75,705		
	VV		Součet		-20,580		
9	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	-8,865	1 229,99	-10 903,86
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m				
10	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-8,865	738,09	-6 543,17
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - Ibsenova 978/36, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz - Stavební úpravy obj.
základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

08 - SPL - konektivita

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12. 5. 2023

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

286 193,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	286 193,28	21,00%	60 100,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

346 293,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP - Ibsenova 978/36, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz - Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt: **08 - SPL - konektivita**

Místo:

Datum: 12. 5. 2023

Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		286 193,28
PSV - Práce a dodávky PSV		271 193,28
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		65 829,25
742 - Elektroinstalace - slaboprúd		205 364,03
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		7 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost		7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP - Ibsenova 978/36, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz - Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt: **08 - SPL - konektivita**

Místo:

Datum: 12. 5. 2023

Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							286 193,28
D	PSV		Práce a dodávky PSV				271 193,28
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				65 829,25
1	K	741110052	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložena volně	m	759,750	27,18	20 650,01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 23 do 35 mm				
	VV		"montáž kabelů"2047		2 047,000		
	VV		"odečet lišt"-144,5		-144,500		
	VV		"odečet parapetního žlabu"-				
	VV		(2+4+5,5+7,5+9+11+12,5+14+21,5+23,5+23,5+25,5+29+31,5		-383,000		
	VV		+3+4,5+6+8-50)*2				
	VV		Mezisoučet		1 519,500		
	VV		1519,5/2		759,750		
2	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	824,304	21,78	17 953,34
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325				
	VV		749,367*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		824,304		
3	K	741110501	Montáž lišta a kanálek šířky do 60 mm	m	144,500	75,00	10 837,50
	PP		Montáž lišta a kanálek šířky do 60 mm				
	VV		"lišta 20x20"91,5		91,500		
	VV		"lišta 40x20"53		53,000		
	VV		Součet		144,500		

4	M	34571014	líšta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 20x20mm	m	91,500	87,75	8 029,13
	PP		líšta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 20x20mm				
	VV		1NP				
	VV		"101"3,5+1		4,500		
	VV		"102"3,5+3		10,500		
	VV		"103"3,5+1		4,500		
	VV		"104"3,5+3		10,500		
	VV		"121"3,5+3		10,500		
	VV		"122"3,5+2		7,000		
	VV		Mezisoučet		47,500		
	VV		2NP - datový rozvaděč umístěn v místnosti 207 a 217				
	VV		"202"1		1,000		
	VV		"203"3*2		6,000		
	VV		"205"3,5+4		7,500		
	VV		"207"1*3		3,000		
	VV		"208"1+3,5+4		8,500		
	VV		"223a"3,5+3		6,500		
	VV		"216"3,5+4+1		8,500		
	VV		"217"1*3		3,000		
	VV		Mezisoučet		44,000		
	VV		Součet		91,500		
5	M	34571015	líšta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x20mm	m	53,000	149,40	7 918,20
	PP		líšta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x20mm				
	VV		"1NP"				
	VV		"114"20		20,000		
	VV		"123"6,5		6,500		
	VV		Mezisoučet		26,500		
	VV		"211"6,5		6,500		
	VV		"223"20		20,000		
	VV		Mezisoučet		26,500		
	VV		Součet		53,000		
6	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,080	4 689,00	375,12
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
7	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,080	824,40	65,95
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				205 364,03
8	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	2 047,000	26,55	54 347,85
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky				
	VV		1NP				
	VV		"přívod pro datový rozvaděč"40+15		55,000		
	VV		Mezisoučet		55,000		
	VV		dat. zásuvky				
	VV		"101"(14+17+19)*2		100,000		
	VV		"102"(3+10+12)*2		50,000		
	VV		"103"(10+12+13,5)*2		71,000		
	VV		"104"(19+23+25)*2		134,000		
	VV		"121"(50+53)*2		206,000		
	VV		"122"(50+52+55)*2		314,000		
	VV		Mezisoučet		875,000		
	VV		"Wifi"60+15		75,000		
	VV		Mezisoučet		75,000		
	VV		2NP - datový rozvaděč umístěn v místnosti 207 a 217				
	VV		"přívod pro dat. rozvaděče"48+48		94,000		
	VV		Mezisoučet		94,000		
	VV		dat. zásuvky				
	VV		"202"(23)*2		46,000		
	VV		"203"(32+33+35)*2		200,000		
	VV		"223a"				
	VV		"205"(2+4+5,5+7,5+9+11+12,5+14+21,5+23,5+23,5+25,5+29		483,000		
	VV		+31,5+3+4,5+6+8)*2				
	VV		"207"(2+4+8+11,5)*2		51,000		
	VV		"208"(3+6+11+12,5)*2		65,000		
	VV		"223b"				
	VV		"216"(2+2+7+9)*2		40,000		
	VV		"217"(1,5+2+6+9,5)*2		38,000		
	VV		Mezisoučet		923,000		
	VV		"Wifi"10+15		25,000		
	VV		Mezisoučet		25,000		
	VV		Součet		2 047,000		
9	M	34121315	kabel datový bezhalogenový celkové stíněný Al fólií třída reakce na oheň Dcas2d2a1 jádro Cu plně (FTP) kategorie 6	m	2 251,700	14,49	32 627,13
	PP		kabel datový bezhalogenový celkové stíněný Al fólií třída reakce na oheň Dcas2d2a1 jádro Cu plně (FTP) kategorie 6				
	VV		2047*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2 251,700		
10	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	98,000	103,50	10 143,00
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem				
	VV		1NP				
	VV		dat. zásuvky - konektory				
	VV		"101"3*2		6,000		
	VV		"102"3*2		6,000		
	VV		"103"3*2		6,000		
	VV		"104"3*2		6,000		
	VV		"121"3*2		6,000		
	VV		"122"2*2		4,000		
	VV		Mezisoučet		34,000		
	VV		2NP - datový rozvaděč umístěn v místnosti 207 a 217				
	VV		dat. zásuvky - konektory				
	VV		"202"2		2,000		
	VV		"203"3*2		6,000		
	VV		"205"16*2		32,000		
	VV		"207"3*2		6,000		
	VV		"208"3*2		6,000		
	VV		"216"3*2		6,000		
	VV		"217"3*2		6,000		
	VV		Mezisoučet		64,000		
	VV		Součet		98,000		
11	M	3745202R12	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samočepný - kovový	kus	98,000	118,00	11 564,00
	PP		prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samočepný - kovový				

12	K	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	3,000	4 221,00	12 663,00
	PP		Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného				
	VV		"1NP"1		1,000		
	VV		"2NP"2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
13	M	35712002	rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře 9U/400mm	kus	3,000	3 834,00	11 502,00
	PP		rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře 9U/400mm				
14	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů	kus	6,000	3 375,00	20 250,00
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů				
	VV		"1NP"2		2,000		
	VV		"2NP"1+3		4,000		
	VV		Součet		6,000		
15	M	37451110	patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP	kus	6,000	1 071,00	6 426,00
	PP		patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP				
16	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	16,000	105,30	1 684,80
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic				
	VV		1NP				
	VV		2NP - datový rozvaděč umístěn v místnosti 207 a 217				
	VV		dat. zásuvky				
	VV		"205"16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
17	M	37451190	krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený)	kus	16,000	72,45	1 159,20
	PP		krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený)				
18	M	37451155	zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone	kus	16,000	46,53	744,48
	PP		zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone				
19	M	34539100	rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm	kus	16,000	37,71	603,36
	PP		rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm				
20	K	742330045	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku	kus	33,000	147,60	4 870,80
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přisazené na omítku 1 až 6 pozic				
	VV		1NP				
	VV		dat. zásuvky				
	VV		"101"3		3,000		
	VV		"102"3		3,000		
	VV		"103"3		3,000		
	VV		"104"3		3,000		
	VV		"121"3		3,000		
	VV		"122"2		2,000		
	VV		Mezisoučet		17,000		
	VV		2NP - datový rozvaděč umístěn v místnosti 207 a 217				
	VV		dat. zásuvky				
	VV		"202"1		1,000		
	VV		"203"3		3,000		
	VV		"207"3		3,000		
	VV		"208"3		3,000		
	VV		"216"3		3,000		
	VV		"217"3		3,000		
	VV		Mezisoučet		16,000		
	VV		Součet		33,000		
21	M	37451190	krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený)	kus	33,000	72,45	2 390,85
	PP		krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený)				
22	M	37451155	zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone	kus	33,000	46,53	1 535,49
	PP		zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone				
23	M	34539100	rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm	kus	33,000	37,71	1 244,43
	PP		rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm				
24	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	98,000	312,30	30 605,40
	PP		Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu				
	VV		98		98,000		
25	K	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	0,173	4 923,00	851,68
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
26	K	998742181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 742 prováděný bez použití mechanizace	t	0,173	870,30	150,56
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 500,00
27	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - SLP konektivity	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby - SLP konektivity				
	D	VRN4	Inženýrská činnost				7 500,00
28	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
	PP		Koordinační činnost				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - Ibsenova 978/36, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz - Stavební úpravy obj.
základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

09_01 - SDK pohled 2NP VCP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.12.2023

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

369 883,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	369 883,22	21,00%	77 675,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

447 558,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP - Ibsenova 978/36, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz - Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt: **09_01 - SDK podhled 2NP VCP**

Místo: Datum: 15.12.2023
Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz Projektant: DK projekt, s.r.o.
Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		369 883,22
HSV - Práce a dodávky HSV		40 797,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		32 344,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 834,18
997 - Přesun sutě		2 761,76
998 - Přesun hmot		1 857,00
PSV - Práce a dodávky PSV		329 086,08
763 - Konstrukce suché výstavby		329 086,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP - Ibsenova 978/36, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz - Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt: **09_01 - SDK podhled 2NP VCP**

Místo: Datum: 15.12.2023
Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz Projektant: DK projekt, s.r.o.
Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							369 883,22
D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 797,14
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				32 344,20
1	K	611315401	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	238,000	135,90	32 344,20
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubě, tloušťky do 20 mm				
	VV		2NP				
	VV		"205"72,10		72,100		
	VV		"207"15,10		15,100		
	VV		"208"39,60		39,600		
	VV		"223a"21,50		21,500		
	VV		"216"55,5		55,500		
	VV		"217"13		13,000		
	VV		"223b"21,2		21,200		
	VV		Součet		238,000		

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 834,18
3	K	978012121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	238,000	16,11	3 834,18
	PP	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosových, v rozsahu přes 5 do 10 %					
	VV	2NP					
	VV	"205"72,10					72,100
	VV	"207"15,10					15,100
	VV	"208"39,60					39,600
	VV	"223a"21,50					21,500
	VV	"216"55,5					55,500
	VV	"217"13					13,000
	VV	"223b"21,2					21,200
	VV	Součet					238,000
D	997	Přesun sutě					2 761,76
5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,952	1 500,00	1 428,00
	PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,952	288,06	274,23
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,568	12,55	107,53
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV	0,952*9 'Přepočtené koeficientem množství					8,568
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,952	1 000,00	952,00
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998	Přesun hmot					1 857,00
9	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,238	1 500,00	1 857,00
	PP	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					329 086,08
D	763	Konstrukce suché výstavby					329 086,08
10	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kee profil CD+UD	m2	380,100	800,00	304 080,00
	PP	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kee profil CD+UD					
	VV	72,10+70,00+72,10+15,10+39,60+55,50+13,00+21,50+21,20					380,100
11	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	380,100	41,42	15 743,74
	PP	SDK podhled základní penetrační nátěr					
	VV	72,10+70,00+72,10+15,10+39,60+55,50+13,00+21,50+21,20					380,100
12	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,675	1 309,34	6 121,16
	PP	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					
13	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	4,675	671,91	3 141,18
	PP	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - Ibsenova 978/36, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz - Stavební úpravy obj.
základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

09_02 - SDK pohled 2NP MNP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.12.2023

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

-101 518,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-101 518,62	21,00%	-21 318,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-122 837,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP - Ibsenova 978/36, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz - Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt: **09_02 - SDK pohled 2NP MNP**

Místo: Datum: 15.12.2023
Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz Projektant: DK projekt, s.r.o.
Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-101 518,62
HSV - Práce a dodávky HSV	-101 518,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-75 636,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-12 766,32
997 - Přesun sutě	-6 904,40
998 - Přesun hmot	-6 211,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP - Ibsenova 978/36, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz - Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt: **09_02 - SDK pohled 2NP MNP**

Místo: Datum: 15.12.2023
Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz Projektant: DK projekt, s.r.o.
Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-101 518,62
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-101 518,62
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-75 636,40
2	K	611315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-238,000	317,80	-75 636,40
	PP		Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % "původní výměra"-				
	VV		(72,10+70,00+72,10+15,10+39,60+55,50+13,00+21,50+21,20)		-380,100		
	VV		2NP				
	VV		"202"72,10		72,100		
	VV		"203"70		70,000		
	VV		Součet		-238,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-12 766,32
4	K	978012141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-238,000	53,64	-12 766,32
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 10 do 30 % "původní výměra"-				
	VV		(72,10+70,00+72,10+15,10+39,60+55,50+13,00+21,50+21,20)		-380,100		
	VV		2NP				
	VV		"202"72,10		72,100		
	VV		"203"70		70,000		
	VV		Součet		-238,000		

D		997	Přesun sutě				-6 904,40
5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	-2,380	1 500,00	-3 570,00
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně					
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-2,380	288,06	-685,58
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-21,420	12,55	-268,82
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV		-2,38*9 'Přepočtené koeficientem množství				-21,420	
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-2,380	1 000,00	-2 380,00
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D		998	Přesun hmot				-6 211,50
9	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-4,141	1 500,00	-6 211,50
PP		Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

12_rev1_1 - Přepočítání ztužení průvlaků VCP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

99 081,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 081,91	21,00%	20 807,20
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

119 889,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt: **12_rev1_1 - Přepočtení ztužení průvlaků VCP**

Místo: Ibsenova 978/36

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	99 081,91
HSV - Práce a dodávky HSV	18 017,12
4 - Vodovodné konstrukce	1 326,32
5 - Komunikace pozemní	1 701,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 253,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 906,80
998 - Přesun hmot	829,50
PSV - Práce a dodávky PSV	4 293,46
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 293,46
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	68 121,33
763 - Konstrukce suché výstavby	352,80
767 - Konstrukce zámečnické	28 575,33
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 650,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 650,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii								
Objekt: 12_rev1_1 - Přepočít ztužení průvlaků VCP								
Místo:		Ibsenova 978/36			Datum:		26. 1. 2024	
Zadavatel:		ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz			Projektant:		DK projekt, s.r.o.	
Zhotovitel:		NH stavby s.r.o.			Zpracovatel:		NH stavby s.r.o.	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							99 081,91	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				18 017,12	
D		4	Vodorovné konstrukce				1 326,32	
1	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,024	11 950,92	286,82	
PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm						
VV		"Původní výměra"-0,534				-0,534		
VV		Mezisoučet				-0,534		
VV		"I 80" 0,00594*35				0,208		
VV		"I 100" 0,00834*42				0,350		
VV		Součet				0,024		
2	M	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	0,027	38 500,00	1 039,50	
PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100						
VV		"Původní výměra"-0,587				-0,587		
VV		Mezisoučet				-0,587		
VV		0,558*1,1				0,614		
VV		Součet				0,027		
D		5	Komunikace pozemní				1 701,00	
3	K	546391152	Dotahování upevňovacích všech soustav s protáčením	kus	140,000	12,15	1 701,00	
PP		Dotahování upevňovacích všech soustav s protáčením						
VV		"Utahování kotev"						
VV		28*5				140,000		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 253,50	
4	K	631311117	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,201	5 963,05	1 198,57	
PP		Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37						
VV		"Dopočet mazaniny"						
VV		6,7*0,3*0,02*5				0,201		
VV		Součet				0,201		
5	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,201	389,82	78,35	
PP		Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže						
6	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,007	50 000,00	350,00	
PP		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari						
VV		"Původní výměra"-0,088				-0,088		
VV		Mezisoučet				-0,088		
VV		6,7*0,3*5*1,2*0,0079				0,095		
VV		Součet				0,007		
8	K	632450121.2R	Montáž lepicího tmelu PU na ocel. pásoviny	mb	57,040	135,90	7 751,74	
PP		Montáž lepicího tmelu PU na ocel. pásoviny						
VV		"60/6/280*0,28*2*8				4,480		
VV		"60/6/400*0,4*2*2				1,600		
VV		"60/8/400*0,4*2*28				22,400		
VV		"60/8/520*0,52*2*7				7,280		
VV		"60/10/280*0,28*2*28				15,680		
VV		"60/100/400*0,4*2*7				5,600		
VV		Součet				57,040		
9	M	24633003	tmel PUR bílý	litř	1,371	638,10	874,84	
PP		tmel PUR bílý						
VV		0,31*(57,04/12,9)				1,371		
VV		Součet				1,371		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 906,80	
10	K	953961112.1R	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl do 115 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	40,000	65,17	2 606,80	
PP		Kotvy chemickým tmelem M 10 hl do 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru						
VV		"Původní výměra"-160				-160,000		
VV		Mezisoučet				-160,000		
VV		200				200,000		
VV		Součet				40,000		

11	M	953965116.1R	Kotevní skoby bet. ocel d=10mm, dl.400mm (125/150/125 mm)	kus	20,000	65,00	1 300,00
	PP		Kotevní skoby bet. ocel d=10mm, dl.400mm (125/150/125 mm)				
	VV		"Původní výměra"-80		-80,000		
	VV		Mezisoučet		-80,000		
	VV		20*5		100,000		
	VV		Součet		20,000		
	D	998	Přesun hmot				829,50
12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,553	1 500,00	829,50
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 293,46
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 293,46
13	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	10,553	10,98	115,87
	PP		Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V				
	VV		6,7*0,315*5		10,553		
14	M	58585000	adhezni můstek pro savé i nesavé podklady	kg	42,132	97,20	4 095,23
	PP		adhezni můstek pro savé i nesavé podklady				
	VV		"Spotřeba materiálu 2kg/1mm/m2"10,533		10,533		
	VV		10,533*4 Přepočtené koeficientem množství		42,132		
15	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,042	1 268,48	53,28
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m				
16	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,042	692,28	29,08
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				68 121,33
17	K	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný	hod	24,000	484,20	11 620,80
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč kvalifikovaný				
	VV		"svařování ztužení průvlaků"24		24,000		
18	M	31220510	drát holý pro svařování plamenem lesklý D 1,6mm	kg	20,000	186,30	3 726,00
	PP		drát holý pro svařování plamenem lesklý D 1,6mm				
19	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	48,000	496,80	23 846,40
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik				
	VV		"požární hlídka"48		48,000		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				352,80
20	K	763101824	Výřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předřazené stěně dvojité opláštění přes 0,05 do 0,1 m2	kus	2,000	176,40	352,80
	PP		Výřezání otvoru v sádkartonové desce v příčkách nebo v předřazených stěnách s dvojitým opláštěním velikosti otvoru přes 0,05 do 0,10 m2				
	D	767	Konstrukce zámečnické				28 575,33
21	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	123,294	164,23	20 248,57
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg				
	VV		"Původní výměra"-70,698		-70,698		
	VV		Mezisoučet		-70,698		
	VV		69,217+80,447+26,237+18,091		193,992		
	VV		Součet		123,294		
22	M	13010244	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x8mm	kg	31,517	65,00	2 048,61
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x8mm				
	VV		"Původní výměra"-37,7		-37,700		
	VV		Mezisoučet		-37,700		
	VV		0,4*28*3,77		42,224		
	VV		0,52*7*3,77+0,52*1*3,77		15,683		
	VV		3*1*3,77		11,310		
	VV		Mezisoučet		69,217		
	VV		Součet		31,517		

23	M	13010246	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x10mm	kg	47,477	65,00	3 086,01
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x10mm				
	VV		"Původní výměra"-32,97		-32,970		
	VV		Mezisoučet		-32,970		
	VV		0,28*36*4,71		47,477		
	VV		0,4*9*4,71+0,4*1*4,71		18,840		
	VV		3*1*4,71		14,130		
	VV		Mezisoučet		80,447		
	VV		Součet		47,477		
24	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	11,000	77,20	849,20
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M12				
	VV		"Původní výměra"-25		-25,000		
	VV		Mezisoučet		-25,000		
	VV		0,5*70+0,5*2		36,000		
	VV		Součet		11,000		
25	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	kg	26,237	27,00	708,40
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm				
	VV		2*2*6,7*0,89		23,852		
	VV		Součet		23,852		
	VV		23,852*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,237		
26	M	13010512.R	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	kg	18,091	32,76	592,66
	PP		úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm				
	VV		"L 280"8*5,41*0,28		12,118		
	VV		"L 400" 2*5,41*0,4		4,328		
	VV		Součet		16,446		
	VV		16,446*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,091		
27	M	31111006	matice přesná šestihránná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	1,000	350,00	350,00
	PP		matice přesná šestihránná Pz DIN 934-8 M12				
	VV		"Původní výměra"-1		-1,000		
	VV		Mezisoučet		-1,000		
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		1,000		
28	M	31120009	podložka pro M12	100 kus	1,000	350,00	350,00
	PP		podložka pro M12				
	VV		"Původní výměra"-1		-1,000		
	VV		Mezisoučet		-1,000		
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		1,000		
29	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,142	1 700,10	241,41
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m				
30	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,142	707,55	100,47
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 650,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				8 650,00
31	K	042903000	Ostatní posudky	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00
	PP		Ostatní posudky				
	VV		"Vyhotovení svařovacího průkazu oprávněnou osobou"1		1,000		
32	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
	PP		Koordinační činnost				
	VV		vyměřování průvlaků, podílení se na technickém řešení, provedení zkušebních vzorků pro odsouhlasení koordinace při zhotovení průvlaků a výpočet potřebného materiálu				
	VV		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

12_rev1_2 - Přepočet ztužení průvlaků MNP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

-5 164,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 164,50	21,00%	-1 084,55
snižovaná	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 249,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt: **12_rev1_2 - Přepočít ztužení průvlaků MNP**

Místo: Ibsenova 978/36

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-5 164,50
HSV - Práce a dodávky HSV	-5 164,50
998 - Přesun hmot	-64,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt: **12_rev1_2 - Přepočít ztužení průvlaků MNP**

Místo: Ibsenova 978/36

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-5 164,50
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-5 164,50
7	K	632450121.1	Vyrovnávací cementový potěr tl. do 10 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	-1,020	5 000,00	-5 100,00
		PP	Vyrovnávací cementový potěr tl. do 10 mm ze suchých směsí provedený v pásu				
D		998	Přesun hmot				-64,50
12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-0,043	1 500,00	-64,50
		PP	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

13_rev1 - Přepočítání trámů a lepenky

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

17 124,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 124,00	21,00%	3 596,04
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 720,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt: **13_rev1 - Přepočítání trámů a lepenky**

Místo: Ibsenova 978/36

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	17 124,00
PSV - Práce a dodávky PSV	17 124,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 945,08
725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty	1 856,47
762 - Konstrukce tesařské	1 322,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt: **13_rev1 - Přepočítání trámů a lepenky**

Místo: Ibsenova 978/36

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							17 124,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				17 124,00
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				13 945,08
1	K	711131101.1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho - podložky pod hranoly	m2	6,655	1 900,00	12 644,50
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho - podložky pod hranoly				
	VV		"Původní výměra"-0,96			-0,960	
	VV		Mezisoučet			-0,960	
	VV		(2,8*0,2)*4			2,240	
	VV		(1,8*0,2)*4			1,440	
	VV		5,125*0,2			1,025	
	VV		4,85*0,2*3			2,910	
	VV		Mezisoučet			7,615	
	VV		Součet			6,655	
2	M	62832134.1	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	7,377	167,00	1 231,96
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem				
	VV		"Původní výměra"-1			-1,000	
	VV		Mezisoučet			-1,000	
	VV		7,615*1,1			8,377	
	VV		Součet			7,377	
3	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,035	1 268,48	44,40
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	VV		"Původní výměra"-0,005			-0,005	
	VV		Mezisoučet			-0,005	
	VV		0,04			0,040	
	VV		Součet			0,035	

4	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,035	692,00	24,22
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
	VV		"Původní výměra"-0,005		-0,005		
	VV		Mezisoučet		-0,005		
	VV		0,04		0,040		
	VV		Součet		0,035		
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				1 856,47
5	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	7,000	265,21	1 856,47
	PP		Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ				
	D	762	Konstrukce tesařské				1 322,45
6	K	762751210	Montáž vázané kce na hladko s ocelovými spojkami z hraněného řeziva pl do 120 cm2	m	5,075	133,68	678,43
	PP		Montáž vázané kce na hladko s ocelovými spojkami z hraněného řeziva pl do 120 cm2				
	VV		"Původní výměra"-14,6		-14,600		
	VV		Mezisoučet		-14,600		
	VV		5,125		5,125		
	VV		4,85*3		14,550		
	VV		Součet		5,075		
7	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,061	9 000,00	549,00
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m				
	VV		"Původní výměra"-0,175		-0,175		
	VV		Mezisoučet		-0,175		
	VV		19,675*0,1*0,1*1,2		0,236		
	VV		Součet		0,061		
8	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,034	1 995,69	67,85
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m				
	VV		"Původní výměra"-0,096		-0,096		
	VV		0,13		0,130		
	VV		Součet		0,034		
9	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,034	799,17	27,17
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace				
	VV		"Původní výměra"-0,096		-0,096		
	VV		0,13		0,130		
	VV		Součet		0,034		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

14 - Odečet demontáží zař. předmětů

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

-3 750,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 750,21	21,00%	-787,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-4 537,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

14 - Odečet demontáží zař. předmětů

Místo:

Ibsenova 978/36

Datum:

26. 1. 2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 750,21

HSV - Práce a dodávky HSV

-728,21

997 - Přesun sutě

-728,21

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 022,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-3 022,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

14 - Odečet demontáží zař. předmětů

Místo:

Ibsenova 978/36

Datum:

26. 1. 2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-3 750,21
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-728,21
D		997	Přesun sutě				-728,21
1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	-0,230	1 765,12	-405,98
		PP	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně				
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,230	288,06	-66,25
		PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-2,070	12,55	-25,98
		PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,230	1 000,00	-230,00
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-3 022,00
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-3 022,00
5	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	-10,000	159,70	-1 597,00
		PP	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur				
6	K	725530811.1	Demontáž ohřivač el. průtokový	soubor	-2,000	712,50	-1 425,00
		PP	Demontáž ohřivač el. průtokový				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

15 - Tělocvična

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

60 993,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 993,79	21,00%	12 808,70
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

73 802,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	15 - Tělocvična
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	26. 1. 2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	60 993,79
HSV - Práce a dodávky HSV	-403,61
997 - Přesun sutě	-403,61
PSV - Práce a dodávky PSV	54 647,40
766 - Konstrukce truhlářské	33 273,72
767 - Konstrukce zámečnické	15 977,17
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 396,51
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 750,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii						
Objekt:	15 - Tělocvična						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	26. 1. 2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							60 993,79
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-403,61
D		997	Přesun sutě				-403,61
1	K	979951111.R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4mm	t	0,365	-3 000,00	-1 095,00
		PP	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4mm				
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,365	296,00	108,04
		PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,059	12,90	78,16
		PP	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
		VV	0,365*16,6 'Přepočtené koeficientem množství		6,059		
4	K	997221121	Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	0,365	508,70	185,68
		PP	Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m				
5	K	997221129	Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 m přes 50 m	t	1,296	91,05	118,00
		PP	Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 m přes 50 m				
		VV	0,365*3,55 'Přepočtené koeficientem množství		1,296		
6	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	0,365	552,07	201,51
		PP	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot				

D	PSV	Práce a dodávky PSV					54 647,40
D	766	Konstrukce truhlářské					33 273,72
7	K	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	509,942	65,25	33 273,72
	PP		Montáž obložení stěn rošt podkladový				
	VV		Dopočetění podkladového roštu				
	VV		(2*2+1,5+1,6*2)*2+(93,005-2*2*1,15-1,5*1,15-1,6*2*1,15)*5+(93,05/0,6)/2		509,942		
	VV		nosná dřevěná kce pro kryty topení+doplnění roštů na stěny+vyrovnání do úrovně parapetů				
	VV		Součet		509,942		
D	767	Konstrukce zámečnické					15 977,17
8	K	767661811.R	Demontáž oplocení z pletiva stojového s napínacími dráty přes 2,0 do 4,0 m	m2	18,270	195,00	3 562,65
	PP		Demontáž oplocení z pletiva stojového s napínacími dráty přes 2,0 do 4,0 m				
	VV		1,6*1,05*2*2+1,5*1,05*2+2*1,05*2*2		18,270		
	VV		Součet		18,270		
9	K	348401140.R01	Zpětná montáž upravených rámu ochranných sítí oken	m2	18,720	178,85	3 348,07
	PP		Zpětná montáž upravených rámu ochranných sítí oken				
10	M	54910147.R3	Kování okenní závěs k zavěšení rámu	kus	20,000	330,00	6 600,00
	PP		Kování okenní závěs k zavěšení rámu				
	VV		4*5		20,000		
11	K	348401140.R02	Demontáž rámu ochranných sítí oken	m2	18,270	135,00	2 466,45
	PP		Demontáž rámu ochranných sítí oken				
D	783	Dokončovací práce - nátěry					5 396,51
12	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	11,550	5,05	58,33
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení				
13	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	11,550	89,64	1 035,34
	PP		Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením				
14	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	11,550	126,33	1 459,11
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický				
	VV		"Ocelové rámy pro uchycení sítí"				
	VV		(3*2+1,5*3+0,75*8)*0,035*4*5		11,550		
15	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	11,550	121,40	1 402,17
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
16	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	11,550	124,81	1 441,56
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					6 750,00
17	K	HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick	hod	15,000	450,00	6 750,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick				
	VV		3*5		15,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

16_rev1 - Dozdívky, betonáže I. etapa

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

18 296,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 296,85	21,00%	3 842,34
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 139,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	16_rev1 - Dozdívky, betonáže I. etapa
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	26. 1. 2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	18 296,85
HSV - Práce a dodávky HSV	15 348,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 598,28
4 - Vodorovné konstrukce	9 127,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 927,80
998 - Přesun hmot	1 695,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 947,97
763 - Konstrukce suché výstavby	2 736,72
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	211,25

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii						
Objekt:	16_rev1 - Dozdívky, betonáže I. etapa						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	26. 1. 2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							18 296,85
D		HSV	Práce a dodávky HSV				15 348,88
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 598,28
1	K	312231115	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	0,095	6 291,00	597,65
	PP		Zdivo z cihel pálených výplňové z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché maltové směsi 5 MPa				
	VV		"1.05 stěna"6,35*0,1*0,15		0,095		
	VV		Součet		0,095		
2	K	331231115	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevností P 7,5 až 15 na SMS 5 MPa	m3	0,108	7 191,00	776,63
	PP		Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezy čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod omítku nebo rezné, bez spárování z cihel plných dl. 290 mm P 7 až P 15 M I, na maltu ze suché směsi 5 MPa				
	VV		"1.05 sloupky" 6*(0,3*0,4*0,15)		0,108		
3	K	342241111	Příčky z cihel plných lícových P 60 dl 290 mm na MVC včetně spárování tl 65 mm	m2	0,800	1 530,00	1 224,00
	PP		Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC lícových, včetně spárování dl. 290 mm (česky formát 290x140x65 mm) plných, tl. 65 mm				
	VV		"1.01*0,4*2		0,800		
D		4	Vodorovné konstrukce				9 127,80
4	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve strozech	kus	11,000	829,80	9 127,80
	PP		Zabetonování otvorů ve strozech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a vyzlúže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve strozech železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2				
	VV		"202"3		3,000		
	VV		"203"3		3,000		
	VV		"205"5		5,000		
	VV		Součet		11,000		

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 927,80
5	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	2,100	918,00	1 927,80
PP	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm						
VV	"výplň rýh pro rozvody osvětlení tabulí"14*0,15				2,100		
D	998	Přesun hmot					1 695,00
6	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,130	1 500,00	1 695,00
PP	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m						
D	PSV	Práce a dodávky PSV					2 947,97
D	763	Konstrukce suché výstavby					2 736,72
7	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	3,250	73,38	238,49
PP	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)						
8	K	763164551	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1x12,5	m2	3,250	744,30	2 418,98
PP	Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm						
VV	"101"1*3,25				3,250		
9	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,040	1 309,34	52,37
PP	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m						
10	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,040	671,91	26,88
PP	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace						
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					211,25
11	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3,250	15,00	48,75
PP	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m						
12	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	3,250	50,00	162,50
PP	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

17_1 - Kazetové podhledy (1.01, 103, 105) - VCP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

467 423,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	467 423,46	21,00%	98 158,93
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

565 582,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt: 17_1 - Kazetové podhledy (1.01, 103, 105) - VCP

Místo: Ibsenova 978/36 Datum: 26. 1. 2024
Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz Projektant: DK projekt, s.r.o.
Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	467 423,46
PSV - Práce a dodávky PSV	467 423,46
714 - Akustická a protiotřesová opatření	467 423,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt: 17_1 - Kazetové podhledy (1.01, 103, 105) - VCP

Místo: Ibsenova 978/36 Datum: 26. 1. 2024
Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz Projektant: DK projekt, s.r.o.
Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							467 423,46
D		PSV	Práce a dodávky PSV				467 423,46
D		714	Akustická a protiotřesová opatření				467 423,46
1	K	714121001	Montáž podstropních nárazuvzdorných akustických panelů třídy 2A zavěšených na viditelný rošt	m2	125,800	1 062,00	133 599,60
	PP		Montáž podstropních nárazuvzdorných akustických panelů třídy 2A zavěšených na viditelný rošt				
2	M	ECP.G35592850	Super G (NW) NE, Bílá 085, 600x600x35mm	m2	132,090	1 069,59	141 282,14
	PP		Super G (NW) NE, Bílá 085, 600x600x35mm				
	VV		125,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		132,090		
3	K	714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt	m2	94,600	525,60	49 721,76
	PP		Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt				
	VV		m.č. 1.01 a 1.03				
	VV		54,20+40,40		94,600		
4	M	ECP.G35597491	Gedina A Gamma T15/T24, NE, Bílá 500, 600x600x15mm	m2	25,313	871,29	22 054,96
	PP		Gedina A Gamma T15/T24, NE, Bílá 500, 600x600x15mm				
	VV		m.č. 1.01 - 20% plochy				
	VV		54,20*0,20*1,05		11,382		
	VV		m.č. 1.03 - 30% plochy				
	VV		40,40*0,30*1,05		12,726		
	VV		Součet		24,108		
	VV		24,108*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		25,313		

5	M	ECP.37597480	Gedina A T15/T24, NE, Bílá 500, 600x600x15mm	m2	78,983	665,41	52 556,08
	PP		Gedina A T15/T24, NE, Bílá 500, 600x600x15mm				
	VV		m.č. 1.01 - 80% plochy				
	VV		54,20*0,80*1,05		45,528		
	VV		m.č. 1.03 - 70% plochy				
	VV		40,40*0,70*1,05		29,694		
	VV		Součet		75,222		
	VV		75,222*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		78,983		
6	K	714182011	Montáž pohltivých izolačních vložek pásů do lamel nebo kazet	m2	94,600	52,26	4 943,80
	PP		Montáž pohltivých a konstrukčních součástí vložek izolačních volně pásů s napezáním do lamel nebo kazet				
7	M	ECP.G35444090	Ecophon Extra Bass, 600x1200x50mm	m2	99,330	418,94	41 613,31
	PP		Ecophon Extra Bass, 600x1200x50mm				
	VV		m.č. 1.01 + 1.03				
	VV		54,20+40,40		94,600		
	VV		94,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		99,330		
8	K	714121041	Montáž napojení podhledu z akustických panelů obvodovou lištou na stěnu	m	106,980	132,30	14 153,45
	PP		Montáž napojení podhledu z akustických panelů obvodovou lištou na stěnu				
	VV		(8,25+6,35)*2 "1.01		29,200		
	VV		(8,09+4,85)*2 "1.03		25,880		
	VV		(19,60+6,35)*2 "1.05		51,900		
	VV		Součet		106,980		
9	M	ECP.26358116	rastr nosný Connect obvodová lišta 8116, L=3000mm	m	112,329	44,17	4 961,57
	PP		rastr nosný Connect obvodová lišta 8116, L=3000mm				
	VV		106,98*1,05		112,329		
10	K	998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	t	1,181	1 420,00	1 677,02
	PP		Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m				
11	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	1,181	728,00	859,77
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

17_2 - Kazetové podhledy (1.01, 103, 105) - MNP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

-322 341,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-322 341,93	21,00%	-67 691,81
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-390 033,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

17_2 - Kazetové podhledy (1.01, 103, 105) - MNP

Místo:

Ibsenova 978/36

Datum:

26. 1. 2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-322 341,93

PSV - Práce a dodávky PSV

-322 341,93

763 - Konstrukce suché výstavby

-79 326,15

766 - Konstrukce truhlářské

-243 015,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

17_2 - Kazetové podhledy (1.01, 103, 105) - MNP

Místo:

Ibsenova 978/36

Datum:

26. 1. 2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-322 341,93
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-322 341,93
D		763	Konstrukce suché výstavby				-79 326,15
12	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-91,625	800,00	-73 300,00
	PP		SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD				
	VV		1.NP				
	VV		-8,25*6,35	"1.01		-52,388	
	VV		-8,09*4,85	"1.03		-39,237	
	VV		Součet			-91,625	
13	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-91,625	41,40	-3 793,28
	PP		SDK podhled základní penetrační nátěr				
14	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-1,127	1 309,34	-1 475,63
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m				
15	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	-1,127	671,91	-757,24
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace				
D		766	Konstrukce truhlářské				-243 015,78
16	K	763131411R01	podhled desky buková překližka tl. 12 mm	m2	-125,800	525,00	-66 045,00
	PP		podhled desky buková překližka tl. 12 mm				
17	M	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	-0,501	8 980,00	-4 498,98
	PP		řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m				
18	K	766423231	Montáž obložení podhledů členitých panely obkladovými dýhovanými, plochy do 0,60 m2	m2	-125,800	620,00	-77 996,00
	PP		Montáž obložení podhledů členitých panely obkladovými dýhovanými, plochy do 0,60 m2				
19	M	60621132	překližka truhlářská buk tl 12mm jakost B,C	m2	-138,380	650,00	-89 947,00
	PP		překližka truhlářská buk tl 12mm jakost B,C				
20	M	TCT.67352500	geotextilie netkaná černá	m2	-150,960	30,00	-4 528,80
	PP		geotextilie netkaná černá				